Condensatori in poliestere, polipropilene ed X2
POLIESTERE SERIE R60 250VDC 1UF PASSO 15MM
COND R60 5% 1uF 250 p15
Codice Adimpex: SP552105-R
P/N: R60II4100AA30J
Caratteristiche Tecniche:
Passo: 15 mm
Capacità (F): 1uF
Tensione (VAC-VDC): 250VDC / 160VAC
Tipologia: Poliestere
Gamma: Radiale
V i a  A d r i a t i c a  1 7 / C
6 0 0 2 2  C a s t e l f i d a r d o  ( A N )
Te l .  0 7 1 7 2 1 0 9 1
F a x .  0 7 1 7 2 1 0 9 2 2
W e b :  w w w. a d i m p e x . i t
E m a i l :  i n f o @ a d i m p e x . i t